Приложение к Правилам приема на

обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ №190

 «Детский сад общеразвивающего вида»

Заведующей МБДОУ №190

НОВОСЕЛОВОЙ Т.В.

от родителя (законного представителя)

 ____________________________
                              фамилия

____________________________
                                                                      имя

                    ____________________________
                                   отчество

Телефон: _________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________

в МБДОУ №190.                                                                                                                      (ФИО ребенка)

Дата рождения:  «____»____________ 20_____ года

Место рождения:___________________________________________________________

Адрес местожительства ребенка, родителя (законного представителя)_______________

___________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество:

матери _________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

отца _______________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Ознакомлен со следующими документами учреждения:

- Устав учреждения,

- лицензия на осуществление образовательной деятельности,

- Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в МБДОУ №190  «Детский сад общеразвивающего вида»

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребёнка в соответствии с действующим законодательством

Дата__________                                       Подпись _________/_______________/

Приказ о зачислении № _____  от «____» ___ 201_  г.

Дата начала посещения  «____» ___________ 201 ___г.

Расписка – уведомление о приеме документов

Гр.______________________________________________________________________

Заявление принято и в Журнале регистрации заявлений о приеме документов в образовательное учреждение

за  №_______от ________201   г.   ____________________
                                                           (подпись  специалиста)

Для оформления Договора об образовании представляю следующие документы:

№ п/п Наименование документа Количество

документов

1 Копия свидетельства о рождении

2 Копия документа, содержащего

сведения о регистрации ребенка по

месту жительства или по месту

пребывания

3 Медицинская карта ребенка

4 Копия СНИЛС

5 Копия документа, подтверждающего

личность родителя

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю.

В случае изменений данных обязуюсь сообщить не позднее 15 дней после наступления

события.

«___»__________________201__г._________________________

                                                                             (Подпись заявителя)

№ п/п Наименование документа Количество

документов

1 Копия свидетельства о рождении

2 Копия документа, содержащего сведения о

регистрации ребенка по месту жительства или

по месту пребывания

3 Медицинская карта ребенка

4 Копия СНИЛС

5 Копия документа, подтверждающего

личность родителя